
 

 

UCHWAŁA NR II/19/24 

RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 609), art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024r. poz. 399)- Rada Gminy Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 pkt 1 uchwały Nr IX/59/19 z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje następujące brzmienie:  

 „Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Sosnowica: Roberta Matejuka, Sławomira 

Mrugałę, Dariusza Dorożyńskiego i Iwonę Czekalską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Armaciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3069


		2024-05-31T12:02:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




